

# **N.H. Olsen Næstved Holding ApS**

C/O Niels Olsen, Farvergade 3, 4700 Næstved

CVR-nr. 73 22 85 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

---

Niels Henning Anders Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.H. Olsen Næstved Holding ApS C/O Niels Olsen, Farvergade 3 4700 Næstved
	CVR-nr.: 73 22 85 14
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Niels Henning Anders Olsen, Formand Anders Steen Olsen Rita Olsen Rikke Louise Olsen
<b>Direktion</b>	Niels Henning Anders Olsen Rita Olsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Olsen Ejendomme A/S, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i værdipapirer og fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -293.239 kr. mod -144.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.752.440 kr. mod 10.233.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-293.239</b>	<b>-144.958</b>
1 Personaleomkostninger	-524.271	-435.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-817.510</b>	<b>-579.991</b>
Indtægter af kapitalinteresser	920.000	1.536.090
Andre finansielle indtægter	9.209.754	11.566.310
Øvrige finansielle omkostninger	-2.794.392	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.517.852</b>	<b>12.522.377</b>
Skat af årets resultat	-1.765.412	-2.288.472
<b>Årets resultat</b>	<b>4.752.440</b>	<b>10.233.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775.998	-6.092.357
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.326.262
Disponeret fra overført resultat	-8.023.558	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.752.440</b>	<b>10.233.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	15.839.762	15.063.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.839.762</u>	<u>15.063.764</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.839.762</u></b>	<b><u>15.063.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	45.952.119	48.907.738
	Udskudte skatteaktiver	298.280	299.759
	Tilgodehavende selskabsskat	22.920	0
	Andre tilgodehavender	<u>179.300</u>	<u>179.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.452.619</u>	<u>49.386.797</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.646.161</u>	<u>87.160.447</u>
	Værdipapirer i alt	<u>83.646.161</u>	<u>87.160.447</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.543.189</u>	<u>5.207.402</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.641.969</u></b>	<b><u>141.754.646</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.481.731</u></b>	<b><u>156.818.410</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.719.762	14.943.764
Overført resultat	126.374.931	134.398.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.294.693</u></b>	<b><u>155.542.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	0	1.223.637
Anden gæld	165.038	30.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.038</u>	<u>1.276.157</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.038</u></b>	<b><u>1.276.157</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.481.731</u></b>	<b><u>156.818.410</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	14.943.764	134.398.489	6.000.000	155.542.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	775.998	-8.023.558	12.000.000	4.752.440
	<b>200.000</b>	<b>15.719.762</b>	<b>126.374.931</b>	<b>12.000.000</b>	<b>154.294.693</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	518.991	429.877	
Andre omkostninger til social sikring	5.280	5.156	
	<b>524.271</b>	<b>435.033</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	14.943.764	13.551.673	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.295	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.998	1.537.386	
Udbytte	-144.000	-144.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>15.719.762</b>	<b>14.943.764</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>15.839.762</b>	<b>15.063.764</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Olsen Ejendomme A/S, Hellerup	24 %	65.999.008	3.833.322
		<b>65.999.008</b>	<b>3.833.322</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024			86.346.161
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			4.830.846

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>73.137.396</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.137.396</u></b>

Selvskyldnerkaution vedrørende gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter i kapitalinteresser.
